
Amazon  zablokował  mieszkańca
w „inteligentnym domu”
18 czerwca 2023
Mężczyzna  o  imieniu  Brandon  Jackson  został  niedawno
zablokowany w swoim tzw. „inteligentnym domu” po tym, jak
Amazon  zamknął  wszystko  z  powodu  rzekomo  „rasistowskich”
oświadczeń,  które  wygłosił,  a  które  zostały  nagrane  przez
zawsze podsłuchujące urządzenia szpiegowskie, które posiada.

Dzwonek do drzwi Amazon Ring zablokował Jacksonowi wyjście z
jego  własnego  domu  po  tym,  jak  urządzenie  firmy  Amazon  i
prawdopodobnie kilka innych przyłapało go na mówieniu czegoś,
co firma uznała za „obraźliwe” i „niepoprawne politycznie”.

„W środę, 31 maja 2023 r., w końcu odzyskałem dostęp do mojego
konta Amazona po nieoczekiwanej i nieuzasadnionej blokadzie,
która trwała prawie tydzień, od czwartku 25 maja. Nie była to
jednak  zwykła  niedogodność.  Mam  inteligentny  dom,  a  moim
głównym sposobem łączenia się ze wszystkimi urządzeniami i
automatyzacją  są  urządzenia  Amazon  Echo  za  pośrednictwem
Alexy.  Ten  incydent  pozostawił  mnie  z  domem  pełnym
niereagujących urządzeń, niedziałającą Alexą i mnóstwem pytań”
– napisał Jackson w artykule dla „Medium”.

Na początku Jackson myślał, że urządzenia zostały zhakowane.
Jak niby nagle każde urządzenie „inteligentnego domu” mogło
przestać działać w tym samym czasie, odcinając go od jego
własności? Dzwonek (domofon? – przypis WM) do drzwi Jacksona,
który  w  rzeczywistości  był  firmy  Eufy,  rzekomo  wygłaszał
rasistowskie  uwagi  do  kierowcy,  który  dostarczał  paczki,
prawdopodobnie z firmy Amazon pod drzwi Jacksona.

Okazuje  się,  że  urządzenie  nie  wyemitowało  rasistowskich
stwierdzeń,  ale  ponieważ  kierowca  usłyszał  to,  co  chciał
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usłyszeć, skontaktował się z Amazonem, aby złożyć skargę. A
odpowiedzią  giganta  handlu  elektronicznego  było  po  prostu
zablokowanie Jacksonowi dostępu do jego własnej nieruchomości
bez e-maila wyjaśniającego dlaczego.
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